**Aña.** Cantáte Dómino, et benedicite nómini ejus.

**In Quadrag. v.** Scápolis suis obumbrábit tibi. **℟.** Et sub pennis ejus sperábis.

**Temp. Passionis, v.** De ore leónis libera me Dñe.

**℟.** Et a córnicibus unicórnum humilitátem meam.

**Tempore Paschali, Aña.** Allelúia, allelúia, allelúia.

**v.** Surrexit Dóminus vere, allelúia. **℟.** Et apparuit Simóni, allelúia.

**Pro uno vel pluribus Martyribus temp. Pasch.**

**v.** Lux perpétua lucébit sanctis tuis Dómine, allelúia. **℟.** Et ætérnitas témporum, allelúia.

**Pro Conf. Pontif. temp. Pasch. v.** Elégit eum Dñs sacerdotem sibi, allelúia.

**℟.** Ad sacrificándum ei hóstiam laudis, allelúia.

**Pro Confessore non Pontifice, v.** Os iusti meditá-